1 Si fa riferimento, in particolare, alle Strategie 2.9.1 “Fare della Sardegna una Regione competitiva e attrattiva” e 2.9.5 “Sardegna crocevia di culture, 

commerci e turismi. Isola dell’ospitalità””. 

Risorse disponibili 
Dotazione complessiva euro 42.000.000,00 (euro quarantaduemilioni/00), di cui: 

euro 2.000.000,00 (euro duemilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle risorse 

del Programma Regionale Sardegna FESR 2021-2027, Priorità 1 - OS 1.3 

euro 2.000.000,00 (euro duemilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle risorse